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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 6 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
08.03.2025 - 16:43 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Jägrová Vivien 14 ŠPK Kúpele Piešťany 12:23.20 265
50m: 39.14 39.14 250m: 3:42.73 46.50 450m: 6:52.88 47.27 650m: 10:05.68 48.96

100m: 1:23.46 44.32 300m: 4:30.34 47.61 500m: 7:40.17 47.29 700m: 10:52.85 47.17
150m: 2:10.10 46.64 350m: 5:17.54 47.20 550m: 8:28.26 48.09 750m: 11:39.66 46.81
200m: 2:56.23 46.13 400m: 6:05.61 48.07 600m: 9:16.72 48.46 800m: 12:23.20 43.54

2. Slámová Tatiana 14 ŠPK Kúpele Piešťany 13:03.02 226
50m: 42.86 42.86 250m: 3:59.86 49.21 450m: 7:18.84 49.02 650m: 10:36.50 48.79

100m: 1:32.53 49.67 300m: 4:49.78 49.92 500m: 8:08.91 50.07 700m: 11:27.44 50.94
150m: 2:21.67 49.14 350m: 5:39.29 49.51 550m: 8:57.69 48.78 750m: 12:15.40 47.96
200m: 3:10.65 48.98 400m: 6:29.82 50.53 600m: 9:47.71 50.02 800m: 13:03.02 47.62

3. Summerová Hana 14 ŠPK Kúpele Piešťany 13:05.20 224
50m: 41.96 41.96 250m: 4:01.09 49.97 450m: 7:18.82 50.30 650m: 10:40.41 50.21

100m: 1:32.29 50.33 300m: 4:50.78 49.69 500m: 8:09.13 50.31 700m: 11:30.39 49.98
150m: 2:21.48 49.19 350m: 5:39.38 48.60 550m: 8:59.22 50.09 750m: 12:20.85 50.46
200m: 3:11.12 49.64 400m: 6:28.52 49.14 600m: 9:50.20 50.98 800m: 13:05.20 44.35

4. Juráková Eva 14 PK Aqua Senica 13:32.77 202
50m: 42.69 42.69 250m: 4:05.50 53.19 450m: 7:34.48 52.46 650m: 11:05.71 52.82

100m: 1:30.95 48.26 300m: 4:58.34 52.84 500m: 8:27.86 53.38 700m: 11:56.69 50.98
150m: 2:22.69 51.74 350m: 5:51.30 52.96 550m: 9:19.19 51.33 750m: 12:45.19 48.50
200m: 3:12.31 49.62 400m: 6:42.02 50.72 600m: 10:12.89 53.70 800m: 13:32.77 47.58

5. Filipová Kaia 14 ŠPK Kúpele Piešťany 13:40.67 196
50m: 45.92 45.92 250m: 4:15.77 52.42 450m: 7:43.59 49.54 650m: 11:09.11 50.86

100m: 1:39.47 53.55 300m: 5:09.10 53.33 500m: 8:34.26 50.67 700m: 12:00.40 51.29
150m: 2:31.51 52.04 350m: 6:01.47 52.37 550m: 9:26.76 52.50 750m: 12:51.77 51.37
200m: 3:23.35 51.84 400m: 6:54.05 52.58 600m: 10:18.25 51.49 800m: 13:40.67 48.90

6. Otépková Romana 14 PK Aqua Senica 14:18.94 171
50m: 44.47 44.47 250m: 4:21.22 54.66 450m: 8:02.09 55.78 650m: 11:43.44 54.41

100m: 1:38.81 54.34 300m: 5:16.97 55.75 500m: 8:59.22 57.13 700m: 12:38.28 54.84
150m: 2:31.72 52.91 350m: 6:10.88 53.91 550m: 9:52.00 52.78 750m: 13:32.38 54.10
200m: 3:26.56 54.84 400m: 7:06.31 55.43 600m: 10:49.03 57.03 800m: 14:18.94 46.56

7. Valancová Mia 14 ŠPK Kúpele Piešťany 14:25.81 167
50m: 46.41 46.41 250m: 4:24.88 55.50 450m: 8:03.75 52.84 650m: 11:47.09 55.03

100m: 1:40.34 53.93 300m: 5:20.25 55.37 500m: 9:00.94 57.19 700m: 12:41.56 54.47
150m: 2:35.19 54.85 350m: 6:16.44 56.19 550m: 9:56.06 55.12 750m: 13:35.53 53.97
200m: 3:29.38 54.19 400m: 7:10.91 54.47 600m: 10:52.06 56.00 800m: 14:25.81 50.28

8. Hubináková Karolína 14 STU Trnava 15:51.12 126
50m: 52.46 52.46 250m: 4:51.27 1:00.33 450m: 8:51.16 1:01.49 650m: 12:54.71 1:02.75

100m: 1:50.59 58.13 300m: 5:51.00 59.73 500m: 9:51.89 1:00.73 700m: 13:56.28 1:01.57
150m: 2:50.90 1:00.31 350m: 6:50.54 59.54 550m: 10:52.09 1:00.20 750m: 14:54.96 58.68
200m: 3:50.94 1:00.04 400m: 7:49.67 59.13 600m: 11:51.96 59.87 800m: 15:51.12 56.16

9. Krchnárová Alica 14 STU Trnava 17:10.29 99
50m: 55.44 55.44 250m: 5:08.44 1:04.30 450m: 9:33.18 1:06.39 650m: 13:59.21 1:06.66

100m: 1:54.94 59.50 300m: 6:14.20 1:05.76 500m: 10:40.18 1:07.00 700m: 15:06.62 1:07.41
150m: 3:00.57 1:05.63 350m: 7:19.99 1:05.79 550m: 11:48.30 1:08.12 750m: 16:10.02 1:03.40
200m: 4:04.14 1:03.57 400m: 8:26.79 1:06.80 600m: 12:52.55 1:04.25 800m: 17:10.29 1:00.27
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 6, ženy, 800m voľný spôsob

12 roč.

1. Demínová Olívia 13 PK Nové Zámky 10:20.71 455
50m: 37.05 37.05 250m: 3:12.34 39.13 450m: 5:49.52 39.53 650m: 8:27.80 38.72

100m: 1:15.26 38.21 300m: 3:51.32 38.98 500m: 6:28.62 39.10 700m: 9:06.55 38.75
150m: 1:54.29 39.03 350m: 4:30.90 39.58 550m: 7:08.85 40.23 750m: 9:45.34 38.79
200m: 2:33.21 38.92 400m: 5:09.99 39.09 600m: 7:49.08 40.23 800m: 10:20.71 35.37

2. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 11:11.11 360
50m: 35.55 35.55 250m: 3:21.29 42.97 450m: 6:16.30 44.21 650m: 9:08.15 43.04

100m: 1:15.11 39.56 300m: 4:04.76 43.47 500m: 6:59.21 42.91 700m: 9:50.32 42.17
150m: 1:55.95 40.84 350m: 4:48.35 43.59 550m: 7:42.84 43.63 750m: 10:33.25 42.93
200m: 2:38.32 42.37 400m: 5:32.09 43.74 600m: 8:25.11 42.27 800m: 11:11.11 37.86

3. Žažová Sára Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 11:32.70 327
50m: 38.52 38.52 250m: 3:33.59 44.01 450m: 6:30.79 42.99 650m: 9:27.65 43.55

100m: 1:22.51 43.99 300m: 4:18.54 44.95 500m: 7:14.51 43.72 700m: 10:11.79 44.14
150m: 2:07.01 44.50 350m: 5:03.47 44.93 550m: 7:59.04 44.53 750m: 10:54.82 43.03
200m: 2:49.58 42.57 400m: 5:47.80 44.33 600m: 8:44.10 45.06 800m: 11:32.70 37.88

4. Schultzová Marianna 13 ŠPK Kúpele Piešťany 11:54.95 297
50m: 38.10 38.10 250m: 3:37.35 45.36 450m: 6:39.85 46.15 650m: 9:42.35 45.61

100m: 1:21.70 43.60 300m: 4:22.85 45.50 500m: 7:25.56 45.71 700m: 10:27.85 45.50
150m: 2:06.92 45.22 350m: 5:07.67 44.82 550m: 8:10.81 45.25 750m: 11:14.20 46.35
200m: 2:51.99 45.07 400m: 5:53.70 46.03 600m: 8:56.74 45.93 800m: 11:54.95 40.75

5. Majerčíková Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 12:02.34 288
50m: 40.27 40.27 250m: 3:42.17 42.58 450m: 6:44.84 45.29 650m: 9:48.20 46.39

100m: 1:24.01 43.74 300m: 4:27.54 45.37 500m: 7:30.15 45.31 700m: 10:35.06 46.86
150m: 2:09.57 45.56 350m: 5:13.56 46.02 550m: 8:15.93 45.78 750m: 11:20.43 45.37
200m: 2:59.59 50.02 400m: 5:59.55 45.99 600m: 9:01.81 45.88 800m: 12:02.34 41.91

6. Mucinová Barbora 13 STU Trnava 12:04.97 285
50m: 40.38 40.38 250m: 3:43.47 46.16 450m: 6:46.63 45.60 650m: 9:50.94 46.44

100m: 1:26.00 45.62 300m: 4:29.25 45.78 500m: 7:32.22 45.59 700m: 10:37.25 46.31
150m: 2:11.50 45.50 350m: 5:15.53 46.28 550m: 8:18.69 46.47 750m: 11:22.66 45.41
200m: 2:57.31 45.81 400m: 6:01.03 45.50 600m: 9:04.50 45.81 800m: 12:04.97 42.31

7. Podmanická Natália 13 STU Trnava 12:18.37 270
50m: 39.68 39.68 250m: 3:48.50 47.32 450m: 6:57.51 46.94 650m: 10:03.09 46.62

100m: 1:25.10 45.42 300m: 4:37.42 48.92 500m: 7:42.69 45.18 700m: 10:49.89 46.80
150m: 2:13.24 48.14 350m: 5:23.64 46.22 550m: 8:30.20 47.51 750m: 11:36.02 46.13
200m: 3:01.18 47.94 400m: 6:10.57 46.93 600m: 9:16.47 46.27 800m: 12:18.37 42.35

8. Lajchová Karolína 13 ŠPK Kúpele Piešťany 12:20.79 267
50m: 39.64 39.64 250m: 3:43.58 46.24 450m: 6:49.89 46.98 650m: 10:02.22 48.18

100m: 1:24.39 44.75 300m: 4:29.62 46.04 500m: 7:38.01 48.12 700m: 10:49.91 47.69
150m: 2:10.70 46.31 350m: 5:16.35 46.73 550m: 8:25.60 47.59 750m: 11:37.01 47.10
200m: 2:57.34 46.64 400m: 6:02.91 46.56 600m: 9:14.04 48.44 800m: 12:20.79 43.78

9. Marečková Ema 13 PK Aqua Senica 12:56.88 232
50m: 38.57 38.57 250m: 3:53.26 50.07 450m: 7:11.19 49.89 650m: 10:32.63 50.58

100m: 1:25.77 47.20 300m: 4:43.51 50.25 500m: 7:59.90 48.71 700m: 11:23.84 51.21
150m: 2:14.32 48.55 350m: 5:29.17 45.66 550m: 8:50.98 51.08 750m: 12:14.67 50.83
200m: 3:03.19 48.87 400m: 6:21.30 52.13 600m: 9:42.05 51.07 800m: 12:56.88 42.21

10. Dudašová Natália 13 PK Záhorák Senica 14:01.07 182
50m: 45.06 45.06 250m: 4:11.32 51.63 450m: 7:43.62 52.59 650m: 11:19.49 54.67

100m: 1:35.61 50.55 300m: 5:04.76 53.44 500m: 8:34.92 51.30 700m: 12:13.80 54.31
150m: 2:27.76 52.15 350m: 5:58.08 53.32 550m: 9:29.66 54.74 750m: 13:07.55 53.75
200m: 3:19.69 51.93 400m: 6:51.03 52.95 600m: 10:24.82 55.16 800m: 14:01.07 53.52

11. Lelková Hana 13 STU Trnava 14:52.72 152
50m: 45.30 45.30 250m: 4:25.79 57.29 450m: 8:17.83 57.43 650m: 12:07.05 56.47

100m: 1:37.69 52.39 300m: 5:23.19 57.40 500m: 9:15.15 57.32 700m: 13:02.62 55.57
150m: 2:32.83 55.14 350m: 6:21.65 58.46 550m: 10:12.30 57.15 750m: 13:58.79 56.17
200m: 3:28.50 55.67 400m: 7:20.40 58.75 600m: 11:10.58 58.28 800m: 14:52.72 53.93
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

12. Mesárošová Nina 13 STU Trnava 15:00.32 149
50m: 44.25 44.25 250m: 4:29.45 58.74 450m: 8:19.79 57.35 650m: 12:15.76 58.98

100m: 1:37.57 53.32 300m: 5:29.20 59.75 500m: 9:18.89 59.10 700m: 13:15.18 59.42
150m: 2:33.84 56.27 350m: 6:24.54 55.34 550m: 10:16.50 57.61 750m: 14:11.07 55.89
200m: 3:30.71 56.87 400m: 7:22.44 57.90 600m: 11:16.78 1:00.28 800m: 15:00.32 49.25

13 roč.

1. Frištáková Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 10:31.29 432
50m: 35.20 35.20 250m: 3:12.07 39.27 450m: 5:54.14 40.89 650m: 8:34.89 40.13

100m: 1:13.42 38.22 300m: 3:51.77 39.70 500m: 6:34.49 40.35 700m: 9:14.72 39.83
150m: 1:52.49 39.07 350m: 4:32.42 40.65 550m: 7:14.34 39.85 750m: 9:53.42 38.70
200m: 2:32.80 40.31 400m: 5:13.25 40.83 600m: 7:54.76 40.42 800m: 10:31.29 37.87

2. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 10:59.80 378
50m: 38.42 38.42 250m: 3:29.77 47.40 450m: 6:09.98 41.51 650m: 8:57.66 42.39

100m: 1:19.96 41.54 300m: 4:05.47 35.70 500m: 6:51.72 41.74 700m: 9:39.26 41.60
150m: 2:00.96 41.00 350m: 4:47.72 42.25 550m: 7:32.59 40.87 750m: 10:20.17 40.91
200m: 2:42.37 41.41 400m: 5:28.47 40.75 600m: 8:15.27 42.68 800m: 10:59.80 39.63

3. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 11:21.89 343
50m: 37.14 37.14 250m: 3:26.95 43.34 450m: 6:20.80 43.62 650m: 9:17.29 43.36

100m: 1:18.15 41.01 300m: 4:10.78 43.83 500m: 7:05.58 44.78 700m: 10:00.22 42.93
150m: 2:00.49 42.34 350m: 4:53.90 43.12 550m: 7:49.58 44.00 750m: 10:43.99 43.77
200m: 2:43.61 43.12 400m: 5:37.18 43.28 600m: 8:33.93 44.35 800m: 11:21.89 37.90

4. Schott Aneta 12 ŠPK Kúpele Piešťany 11:33.20 326
50m: 37.87 37.87 250m: 3:31.28 43.45 450m: 6:28.88 44.56 650m: 9:26.19 43.99

100m: 1:19.89 42.02 300m: 4:14.92 43.64 500m: 7:13.18 44.30 700m: 10:10.51 44.32
150m: 2:03.43 43.54 350m: 4:59.76 44.84 550m: 7:57.20 44.02 750m: 10:53.93 43.42
200m: 2:47.83 44.40 400m: 5:44.32 44.56 600m: 8:42.20 45.00 800m: 11:33.20 39.27

5. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 11:48.38 306
50m: 38.70 38.70 250m: 3:35.16 45.18 450m: 6:35.16 44.76 650m: 9:38.13 46.58

100m: 1:21.38 42.68 300m: 4:20.03 44.87 500m: 7:20.70 45.54 700m: 10:24.05 45.92
150m: 2:05.80 44.42 350m: 5:05.30 45.27 550m: 8:07.34 46.64 750m: 11:08.10 44.05
200m: 2:49.98 44.18 400m: 5:50.40 45.10 600m: 8:51.55 44.21 800m: 11:48.38 40.28

6. Šimášková Nela 12 STU Trnava 12:00.31 291
50m: 42.29 42.29 250m: 3:43.31 45.97 450m: 6:45.99 45.21 650m: 9:49.06 45.50

100m: 1:27.34 45.05 300m: 4:28.49 45.18 500m: 7:31.64 45.65 700m: 10:34.17 45.11
150m: 2:12.53 45.19 350m: 5:14.06 45.57 550m: 8:17.53 45.89 750m: 11:17.81 43.64
200m: 2:57.34 44.81 400m: 6:00.78 46.72 600m: 9:03.56 46.03 800m: 12:00.31 42.50

14 roč.

1. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 10:13.31 471
50m: 34.27 34.27 250m: 3:06.97 37.83 450m: 5:41.98 38.95 650m: 8:18.96 39.16

100m: 1:12.61 38.34 300m: 3:45.54 38.57 500m: 6:20.86 38.88 700m: 8:58.12 39.16
150m: 1:50.77 38.16 350m: 4:24.20 38.66 550m: 7:00.11 39.25 750m: 9:36.71 38.59
200m: 2:29.14 38.37 400m: 5:03.03 38.83 600m: 7:39.80 39.69 800m: 10:13.31 36.60

2. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 10:29.60 436
50m: 35.86 35.86 250m: 3:10.28 39.45 450m: 5:48.49 40.28 650m: 8:30.96 40.00

100m: 1:14.02 38.16 300m: 3:49.08 38.80 500m: 6:28.93 40.44 700m: 9:10.58 39.62
150m: 1:52.18 38.16 350m: 4:28.37 39.29 550m: 7:09.99 41.06 750m: 9:51.04 40.46
200m: 2:30.83 38.65 400m: 5:08.21 39.84 600m: 7:50.96 40.97 800m: 10:29.60 38.56

3. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 10:35.31 424
50m: 38.20 38.20 250m: 3:18.13 39.86 450m: 5:59.34 40.53 650m: 8:39.24 39.49

100m: 1:19.29 41.09 300m: 3:57.97 39.84 500m: 6:39.67 40.33 700m: 9:18.30 39.06
150m: 1:58.74 39.45 350m: 4:38.27 40.30 550m: 7:19.52 39.85 750m: 9:57.74 39.44
200m: 2:38.27 39.53 400m: 5:18.81 40.54 600m: 7:59.75 40.23 800m: 10:35.31 37.57
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

4. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 10:43.37 408
50m: 37.30 37.30 250m: 3:18.57 40.49 450m: 5:59.66 40.27 650m: 8:43.34 41.20

100m: 1:17.23 39.93 300m: 3:59.16 40.59 500m: 6:40.17 40.51 700m: 9:24.05 40.71
150m: 1:57.65 40.42 350m: 4:39.16 40.00 550m: 7:21.25 41.08 750m: 10:04.60 40.55
200m: 2:38.08 40.43 400m: 5:19.39 40.23 600m: 8:02.14 40.89 800m: 10:43.37 38.77

5. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 10:48.18 399
50m: 36.63 36.63 250m: 3:16.62 39.61 450m: 5:59.50 41.23 650m: 8:46.00 41.94

100m: 1:16.57 39.94 300m: 3:56.25 39.63 500m: 6:41.05 41.55 700m: 9:27.49 41.49
150m: 1:56.79 40.22 350m: 4:37.50 41.25 550m: 7:22.62 41.57 750m: 10:09.00 41.51
200m: 2:37.01 40.22 400m: 5:18.27 40.77 600m: 8:04.06 41.44 800m: 10:48.18 39.18

6. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 11:22.43 342
50m: 38.49 38.49 250m: 3:29.16 43.15 450m: 6:24.04 43.72 650m: 9:18.01 42.88

100m: 1:19.69 41.20 300m: 4:12.64 43.48 500m: 7:08.00 43.96 700m: 10:00.98 42.97
150m: 2:02.51 42.82 350m: 4:56.65 44.01 550m: 7:51.51 43.51 750m: 10:44.04 43.06
200m: 2:46.01 43.50 400m: 5:40.32 43.67 600m: 8:35.13 43.62 800m: 11:22.43 38.39

7. Ščevlíková Lara Tereza 11 PK Nové Zámky 11:33.12 326
50m: 37.13 37.13 250m: 3:29.45 43.16 450m: 6:25.35 44.16 650m: 9:22.38 44.90

100m: 1:18.82 41.69 300m: 4:13.33 43.88 500m: 7:09.45 44.10 700m: 10:06.90 44.52
150m: 2:02.38 43.56 350m: 4:57.56 44.23 550m: 7:53.51 44.06 750m: 10:50.40 43.50
200m: 2:46.29 43.91 400m: 5:41.19 43.63 600m: 8:37.48 43.97 800m: 11:33.12 42.72

8. Kisová Réka 11 PK Nové Zámky 12:20.85 267
50m: 39.21 39.21 250m: 3:35.71 46.36 450m: 6:47.98 47.55 650m: 9:59.02 46.61

100m: 1:21.37 42.16 300m: 4:23.58 47.87 500m: 7:37.25 49.27 700m: 10:47.28 48.26
150m: 2:05.18 43.81 350m: 5:11.29 47.71 550m: 8:24.87 47.62 750m: 11:34.63 47.35
200m: 2:49.35 44.17 400m: 6:00.43 49.14 600m: 9:12.41 47.54 800m: 12:20.85 46.22

15 - 16 roč.

1. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 9:48.00 535
50m: 33.94 33.94 250m: 3:01.75 37.12 450m: 5:31.53 37.78 650m: 8:00.56 37.03

100m: 1:10.47 36.53 300m: 3:38.91 37.16 500m: 6:09.03 37.50 700m: 8:37.72 37.16
150m: 1:47.41 36.94 350m: 4:16.16 37.25 550m: 6:46.44 37.41 750m: 9:14.72 37.00
200m: 2:24.63 37.22 400m: 4:53.75 37.59 600m: 7:23.53 37.09 800m: 9:48.00 33.28

2. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 9:53.37 520
50m: 35.07 35.07 250m: 3:05.58 37.46 450m: 5:35.77 37.17 650m: 8:06.06 37.52

100m: 1:12.43 37.36 300m: 3:43.36 37.78 500m: 6:13.29 37.52 700m: 8:44.45 38.39
150m: 1:50.20 37.77 350m: 4:21.08 37.72 550m: 6:50.71 37.42 750m: 9:22.78 38.33
200m: 2:28.12 37.92 400m: 4:58.60 37.52 600m: 7:28.54 37.83 800m: 9:53.37 30.59

3. Mosná Michaela 09 STU Trnava 10:12.16 474
50m: 34.51 34.51 250m: 3:06.07 37.67 450m: 5:40.12 38.68 650m: 8:17.91 39.50

100m: 1:11.84 37.33 300m: 3:43.95 37.88 500m: 6:19.19 39.07 700m: 8:56.55 38.64
150m: 1:50.37 38.53 350m: 4:23.16 39.21 550m: 6:58.72 39.53 750m: 9:35.69 39.14
200m: 2:28.40 38.03 400m: 5:01.44 38.28 600m: 7:38.41 39.69 800m: 10:12.16 36.47

4. Dršková Eliška 10 STU Trnava 10:18.12 460
50m: 33.72 33.72 250m: 3:09.31 38.91 450m: 5:47.29 39.02 650m: 8:24.72 38.83

100m: 1:11.95 38.23 300m: 3:48.94 39.63 500m: 6:26.61 39.32 700m: 9:03.67 38.95
150m: 1:51.04 39.09 350m: 4:28.80 39.86 550m: 7:06.62 40.01 750m: 9:42.57 38.90
200m: 2:30.40 39.36 400m: 5:08.27 39.47 600m: 7:45.89 39.27 800m: 10:18.12 35.55

5. Fukna Isabella 09 PK Záhorák Senica 10:33.56 427
50m: 34.65 34.65 250m: 3:17.48 39.81 450m: 5:58.99 39.44 650m: 8:39.14 43.36

100m: 1:17.41 42.76 300m: 3:58.10 40.62 500m: 6:35.29 36.30 700m: 9:18.33 39.19
150m: 1:57.57 40.16 350m: 4:38.56 40.46 550m: 7:15.28 39.99 750m: 9:56.38 38.05
200m: 2:37.67 40.10 400m: 5:19.55 40.99 600m: 7:55.78 40.50 800m: 10:33.56 37.18

6. Bališová Sabína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 10:43.40 408
50m: 36.03 36.03 250m: 3:15.69 40.81 450m: 5:58.31 40.53 650m: 8:42.42 40.59

100m: 1:14.79 38.76 300m: 3:56.32 40.63 500m: 6:39.43 41.12 700m: 9:23.76 41.34
150m: 1:54.63 39.84 350m: 4:36.87 40.55 550m: 7:20.43 41.00 750m: 10:04.50 40.74
200m: 2:34.88 40.25 400m: 5:17.78 40.91 600m: 8:01.83 41.40 800m: 10:43.40 38.90
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disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

7. Tuláková Zuzana 09 PK Aqua Senica 11:04.06 371
50m: 37.07 37.07 250m: 3:22.34 41.96 450m: 6:11.56 42.43 650m: 9:02.13 42.60

100m: 1:17.25 40.18 300m: 4:04.63 42.29 500m: 6:54.22 42.66 700m: 9:44.16 42.03
150m: 1:58.56 41.31 350m: 4:46.78 42.15 550m: 7:36.69 42.47 750m: 10:26.53 42.37
200m: 2:40.38 41.82 400m: 5:29.13 42.35 600m: 8:19.53 42.84 800m: 11:04.06 37.53

8. Holíková Martina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 11:17.47 349
50m: 36.90 36.90 250m: 3:24.72 42.57 450m: 6:17.75 43.50 650m: 9:12.22 42.67

100m: 1:17.83 40.93 300m: 4:07.72 43.00 500m: 7:01.08 43.33 700m: 9:55.50 43.28
150m: 1:59.75 41.92 350m: 4:51.08 43.36 550m: 7:44.90 43.82 750m: 10:37.75 42.25
200m: 2:42.15 42.40 400m: 5:34.25 43.17 600m: 8:29.55 44.65 800m: 11:17.47 39.72

9. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 11:33.03 326
50m: 38.82 38.82 250m: 3:31.39 43.57 450m: 6:26.72 44.08 650m: 9:23.24 44.23

100m: 1:21.04 42.22 300m: 4:14.43 43.04 500m: 7:10.45 43.73 700m: 10:07.80 44.56
150m: 2:04.24 43.20 350m: 4:58.19 43.76 550m: 7:54.41 43.96 750m: 10:51.64 43.84
200m: 2:47.82 43.58 400m: 5:42.64 44.45 600m: 8:39.01 44.60 800m: 11:33.03 41.39

17 - 18 roč.

1. Babincová Sofia 08 STU Trnava 10:16.37 464
50m: 34.89 34.89 250m: 3:07.11 38.24 450m: 5:43.58 39.59 650m: 8:21.55 40.03

100m: 1:12.24 37.35 300m: 3:45.70 38.59 500m: 6:23.00 39.42 700m: 9:00.86 39.31
150m: 1:50.57 38.33 350m: 4:24.76 39.06 550m: 7:02.07 39.07 750m: 9:40.26 39.40
200m: 2:28.87 38.30 400m: 5:03.99 39.23 600m: 7:41.52 39.45 800m: 10:16.37 36.11

2. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 10:18.76 459
50m: 36.34 36.34 250m: 3:12.73 38.65 450m: 5:48.27 38.85 650m: 8:24.14 38.93

100m: 1:15.41 39.07 300m: 3:51.68 38.95 500m: 6:27.31 39.04 700m: 9:03.00 38.86
150m: 1:54.77 39.36 350m: 4:30.48 38.80 550m: 7:06.19 38.88 750m: 9:41.57 38.57
200m: 2:34.08 39.31 400m: 5:09.42 38.94 600m: 7:45.21 39.02 800m: 10:18.76 37.19

3. Červená Melisa 08 Slávia  Trenčín 10:33.50 428
50m: 37.15 37.15 250m: 3:16.44 39.82 450m: 5:57.00 39.62 650m: 8:36.46 39.96

100m: 1:16.37 39.22 300m: 3:56.43 39.99 500m: 6:36.76 39.76 700m: 9:16.53 40.07
150m: 1:56.45 40.08 350m: 4:36.87 40.44 550m: 7:16.74 39.98 750m: 9:55.71 39.18
200m: 2:36.62 40.17 400m: 5:17.38 40.51 600m: 7:56.50 39.76 800m: 10:33.50 37.79

19 roč. a st.

1. Páleníková Dominika 06 PK Záhorák Senica 10:16.84 463
50m: 36.09 36.09 250m: 3:13.31 39.09 450m: 5:47.06 37.75 650m: 8:24.56 39.47

100m: 1:15.66 39.57 300m: 3:51.91 38.60 500m: 6:26.31 39.25 700m: 9:03.50 38.94
150m: 1:54.94 39.28 350m: 4:30.81 38.90 550m: 7:05.75 39.44 750m: 9:41.09 37.59
200m: 2:34.22 39.28 400m: 5:09.31 38.50 600m: 7:45.09 39.34 800m: 10:16.84 35.75

2. Stašková Paulína 97 TJ Dunaj Štúrovo 11:14.80 354
50m: 37.57 37.57 250m: 3:24.35 41.21 450m: 6:15.86 42.68 650m: 9:09.05 43.38

100m: 1:18.67 41.10 300m: 4:07.30 42.95 500m: 6:59.07 43.21 700m: 9:52.56 43.51
150m: 2:00.36 41.69 350m: 4:49.85 42.55 550m: 7:42.20 43.13 750m: 10:36.36 43.80
200m: 2:43.14 42.78 400m: 5:33.18 43.33 600m: 8:25.67 43.47 800m: 11:14.80 38.44

3. Schelingová Lenka 05 Aquatics Nitra 11:17.77 349
50m: 38.59 38.59 250m: 3:26.70 42.66 450m: 6:19.81 43.27 650m: 9:13.48 43.39

100m: 1:19.65 41.06 300m: 4:09.96 43.26 500m: 7:03.17 43.36 700m: 9:56.27 42.79
150m: 2:01.14 41.49 350m: 4:53.08 43.12 550m: 7:46.98 43.81 750m: 10:38.67 42.40
200m: 2:44.04 42.90 400m: 5:36.54 43.46 600m: 8:30.09 43.11 800m: 11:17.77 39.10


